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Årsmelding 2023/24 Kvæfjord bygdekvinnelag. 
 

Årsmeldinga beskriver aktiviteter lokallaget har arbeidet med/ deltatt på i perioden 

1.november 2023 til 31.oktober 2024. Det har vært et aktivt år med flere store arrangement. 

Styret har jobbet godt sammen. At det ble dannet grupper som spesielt fokuserer på 

inntektsbringende arbeid og på turer har også bidratt til både økt aktivitet og at innsatsen er 

fordelt på flere. Takk til både dere i styret og dere andre medlemmer!  

Borkenes 1.oktober 2024 

Marit Blekastad, leder  

 

 

Innhold:  

1. Oversikt over styremedlemmer og andre verv 

2. Kommunikasjon intern og eksternt 

3. Medlemsmøter og andre aktiviteter i egen regi 

4. Kurs og studieringer 

6. Kontakt med Norges bygdekvinnelag og Troms bygdekvinnelag 

6. Samarbeid med andre 
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1. Oversikt over styremedlemmer og andre verv 

 
Styrets sammensetning i året som er gått:     Valgt for:                                                         

Leder:             Marit Blekastad                           1år                             på valg  

Nestleder/ sekretær: Marit Tønder Rødland             1år                             på valg 

Kasserer:      Katrine S. Guttormsen                            2år                            på valg 

Styremedlem: Anita Robertsen   2 år     på valg 

Styremedlem: Anne Grethe Gregussen                      2år                       ikke på valg 

Styremedlem: Wilma Paulusma   2 år          ikke på valg 

1.vara: Eli Wiik Eidissen    1år                               på valg         

2. vara: Kirsten Hanssen    1 år    på valg 

Valgnemnda:  

Leder i valgnemnda: Berit Sandvik   2 år    ikke på valg 

Medlem i valgnemnda: Heidi Frantzen  2 år    på valg 

Revisorer: 

Hanne Marit Fagerli     2 år    ikke på valg 

Nicole Hofmann     2 år    ikke på valg 

Andre verv/ oppgaver: 

Beredskapskontakt: Wenche Michelsen vara: Berit Sandvik 

 

På årsmøtet i 2023 ble det oppnevnt fire grupper som skulle bidra til økt aktivitet i laget,- se 

også egen årsmøtesak. 

Inntektsbringende arbeid:   Anita, Anne Grete, Inger og Katrine  

Turgruppa:     Berit, Katrine, Heidi og Nicole 

Kursgruppa/ studieansvarlige:  Wilma og Kirsten 

Vaskedugnad på Rå:    Wenche og Marit TR 

 

2. Kommunikasjon internt og eksternt:   
Laget kommuniserer internt via lukket facebook- og messengergruppe. Vi benytter vår åpne face-

bookside Kvæfjord bygdekvinnelag når det gjelder større arrangement og ting som kan være av inter-

esse for flere. Informasjon om medlemsmøter og aktiviteter legges også på www.bygdekvinnela-

get.no  under Kvæfjord lokallag.          

Vi fikk inn ett oppslag om Johanne-marsjen på HT nett. Ellers opplever vi at det er vanskelig å få stoff 

inn i lokalavisene. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100070591534197
http://www.bygdekvinnelaget.no/
http://www.bygdekvinnelaget.no/
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3. Medlemsmøter og andre aktiviteter i egen regi 

 
Medlemstall og møter:  

Medlemstall ved årets begynnelse:  24 

Medlemstall ved årets slutt:   25 

Antall styremøter:   9   

Antall medlemsmøter:  10 + flere arbeidsmøter.  

                                                     De fleste medlemsmøtene har vært avholdt på Gjøreredet.  

- Kurs og prosjekt:  sykurs, kransebinding og julekakebaking har fått støtte via 

Studieforbundet kultur og tradisjon, og 2 tema i prosjekt 

Nøysom med støtte fra Norges bygdekvinnelag 

- Turer i regi av turgruppa: Rauhammaren, Stien langs sjøen, Melåaksla, Steinsland klyngetun 

- Større arrangement i egen regi: Bygdeløftet, Kvinnehelseseminaret, Johanne-marsjen 

- Deltakelse på andre større arrangement: juletrefest, påskemarked, Lys overalt, Friluftslivets 

dag, Kvæfjorduka 

 

 

Litt mer om de ulike møtene og arrangementene: 

BYGDELØFTET var et arrangement som forgikk over hele landet i regi av 

bygdekvinnelaget, bygdeungdomslaget og bondelaget. I Kvæfjord ble dette 

arrangert av bygdekvinnelaget 1.november. Sosan Asgari Mollestad fra 

bygdekvinnelaget sentralt hadde et 

lærerikt foredrag om bygdekvinne- 

lagets engasjement i Guatemala for 

frammøtte medlemmer og andre 

interessert på Fram.  

 

  

Årsmøtet i lokallaget 2023 ble avviklet 14.november på Gjøreredet. 

Alle bidro med noe spiselig, og som alltid ble det et svært variert og 

vellykket bord og en trivelig kveld. 
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   27. november var det 

Julekrans-verksted og 5. 

desember var det 

tradisjonen tro felles 

julekakebakst. Fantastisk 

å kunne fylle boksene 

etter en produktiv kveld! 

 

29.desember ble det arrangert juletrefest på U.L 

Fram.   Dette var et samarbeid mellom Kvæfjord 

mottak, Kvæfjord IL, Frivilligsentralen, Kvæfjord 

Røde Kors, U.L Fram, Frelsesarmeen og Kvæfjord 

bygdekvinnelag. Bygdekvinnelaget serverte lapskaus 

som var levert av Kokkens Mat. Hensikten med 

juletrefesten er å skape en felles arena for bygdefolk 

og de som bor på mottaket. Det var litt flere fra 

bygda denne gangen enn i fjor, - og til neste år 

håper vi på enda større oppmøte. 

 

På nyåret starta vi 9.januar med et kombinert medlemsmøte/ 

sykurs med Nicole som instruktør. Gjøreredet er en flott plass for 

slike kurs med masse tilgjengelig utstyr.  

 

13. februar var det medlemsmøte/ skravlemøte/strikkemøte. 

 

 

 

Helga 9.-10. mars stilte flere av medlemmene opp til bake- og 

marmeladedugnad. Produktene som ble lagd, skulle selges på 

påskemarkedet 23. mars. Det ble bakt ca 100 tjukklefser og kokt 

påskeappelsinmarmelade i glassevis. 
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12. mars hadde vi medlemsmøte og besøkte først Smith-by-

Hald og fikk smaksprøver av deres produkter. Deretter var det 

«merkedugnad» av tjukklefser, bygdekvinnekjeks og appelsin-

marmelade til påskemarkedet.  

 

 

 

Årets store arrangement for bygde-

kvinnelaget var Kvinnehelsesemina-

ret 13.april med Margit Steinholt 

som gnistrende foreleser. Det var 

stappfullt på UL Fram. Her fikk de 

frammøtte over 100 damene (og 

noen få menn) beskjed om å knipe 

«til de dør». Og vi fikk ny kunnskap 

om smått og stort som kvinner kan 

plages med. Bygdekvinnelaget ser-

verte også nydelig suppe.  

 

 

 
15. mai hadde laget en medlems/sommertur  

til Eldafjæra med grilling. Ei «snill stund». 
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Vårens aktiviteter ble avsluttet med Johannemarsjen til toppen av Kveøya 21.juni. Dette var 

en kombinert sommeravslutning for medlem-

mene og en åpen tur for andre interesserte. 

Det var godt oppmøte på tross av regn og 

skodde. På toppen serverte bygdekvinnelaget 

varm rabarbrasuppe til 35 småfrosne opp-

møtte. Marit T. Rødland hadde informasjon 

om Johanne, den siste som ble dømt som 

heks i Norge.  

 

Høstens medlemsaktiviteter startet forsiktig med sopptur i marka 20.august.  

Tema på septembermøtet 10. september var «En time i sakte fart» med Cille 

Rødland som instruktør.  

 

Annet inntektsbringende arbeid har vært vask av hyblene på Rå videregående skole. Høsten 

2022 fikk laget en henvendelse fra Stangnes Rå videregående skole om vi kunne påta oss 

vasking av hybler som skulle brukes av utenlandske elever under opphold på skolen i korte 

perioder. Avtale ble inngått våren 2023 med en varighet ut skoleåret 23/24. Det ble mye vas-

king over en kort periode. Vi kom i mål takket være god innsatsvilje fra mange av medlem-

mene, ikke minst Wenche som har koordinert denne store jobben. 

 

4. Kurs og studieringer 
 

Prosjekt Nøysom er et stort prosjekt initiert av bygdekvinnelaget sentralt og går over to år 

(2024 og 2025). 

 

Kvæfjord bygdekvinnelag søkte og fikk støtte fra bygdekvinnelaget 

sentralt til 4 delkurs i forbindelse med prosjekt Nøysom. I 2024 har 

vi gjennomført to av temaene; «Dyrk selv» og «Matsvinn» (å lage 

mat fra grunnen) i samarbeid med Frivilligsentralen og ungdoms-

klubben Kjelleren. 
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Vi startet med såing inne i mai, rigging av pallekarmene og planting og potetsetting i juni 

sammen med ungdommene. I juni, juli og august sørget de selv for å vanne og stelle plan-

tene før vi kunne begynne å høste og tørke urter. 9. september ble potetene og resten av ur-

tene og grønnsakene tatt opp. Poteter og div løk ble stekt sammen med pølsebiter. Av ur-

tene ble det brygget urtete. Det ble et trivelig måltid for over 20 ungdommer og oss som var 

til stede fra bygdekvinnelaget. Og så håper vi at resten av urtene kommer til nytte i måltider 

utover vinteren.   

 

5. Kontakt med Norges bygdekvinnelag og Troms bygdekvinnelag 
Både NBK og TBK har i løpet av året invitert til Zoom-møter. NBK har også hatt flere kurs i 

forhold til prosjekt «Nøysom». Leder og eventuelt andre styremedlemmer har deltatt i den 

grad det har passet. Leder var også fram til juni 2024 sentralstyremedlem, så en del informa-

sjonen kom via flere kanaler.  

 

 

 

 

Vi var fire stykker fra lokallaget som deltok på INSPIRASJONSSEMINARET I Stavanger 10.-

12.11.arrangert av bygdekvinnelaget sentralt; Wenche, Katrine, 

Berit, Marit. Marit deltok som 

sentralstyremedlem, Wenche og Katrine 

som fylkeslagsmedlemmer og Berit fra 

lokallaget. Vi kom tilbake fulle av ny gnist. 
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1.- 2. mars 2024 var det årsmøte i Troms bygdekvinnelag. Møtet ble avholdt i Harstad, og fra 

Kvæfjord deltok Anita, Wilma og Inger som delegater. Katrine og Wenche deltok fra distrikts-

laget, og Marit fra sentralstyret, så Kvæfjord var godt representert. Både Wenche og Katrine 

er fortsatt i distriktsstyret, Wenche nå som leder. 

 

 

7.-8.juni var det tid for landsmøte i Norges byg-

dekvinnelag i Ålesund. Også her var Kvæfjord 

godt representert, med Marit fra sentralstyret 

og Wenche fra distriktsstyret.  

Kvæfjord hadde sendt inn et endringsforslag i 

vedtektene ift at nestleder burde bli valgt for to 

år istedenfor ett. Dette ble nedstemt, men det kom inn en end-

ring i vedtektene om at nestleder velges som styremedlem for 

to år, og av styret selv som nestleder for ett år.  

Fra høsten 2024 vil lokallagene og distriktslagene få større an-

svar for flere av temaene som er del av «Organisasjonsskolen». 

 

 

På landsmøtet ble også vinnerne innen StrikkUng40 kåret. Produkt-

klassene var genser, lue og annet. Flere fra Kvæfjord hadde levert 

inn bidrag, men nådde ikke helt opp. Men Wenche ble i alle fall en 

av modellene på Instagramkontoen til bygdekvinnelaget. 
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6. Samarbeid med andre 
Erfaringen så langt viser at vi er en aktør å regne med i samarbeid med andre lag og fore-

ninger. Vi blir spurt om å delta når det planlegges større arrangement med flere aktører. Vi 

har et formelt samarbeid med, og er medlem i frivilligsentralen. Kvæfjord kommune har i in-

neværende periode startet med halvårlige møter for alle lag og foreninger i kommunen for å 

utvide samarbeidet. De har også tatt i bruk en egen portal der lag og foreninger kan legge 

inn sine aktiviteter. http://ikvæfjord.no  

Vi har fortsatt samarbeidsavtale med Kvæfjord kommune i forhold til beredskap. Wenche M. 

er vår representant der. 

 

Arrangement i samarbeid med andre i 2023-2024: 

Påskemarkedet foregikk i Kvæfjordhallen 

palmelørdag. Her ble det solgt mat og 

andre ting fra ulike produsenter. Samtidig 

hadde Gjøreredet også åpent, der var det 

mest husflidsprodukter. Nydelig vårvær, 

mye folk, og stor aktivitet i bygda. 

 

 Helga 30.mai- 1.juni inviterte Hålogaland fotballkrets lag og fo-

reninger i Kvæfjord til «Lys overalt». Bygdekvinnelaget smurte 

rundstykker og serverte til skoleelevene på Vik oppvekstsenter 

og elevene på Borkenes småskole 30.mai. Maten gikk unna! 

 

 

  

På lørdag hadde flere lag stand utenfor Kvæfjordhallen i forbin-

delse med «Lys overalt». Bygdekvinnelaget stilte med informa-

sjonsmateriell og en plantequiz.  

 

http://ikvæfjord.no/
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3. september deltok bygdekvinnelaget på Friluftslivets dag 

på Skytterbanen sammen med Frisklivssentralen, Frivillig-

sentralen og andre lag og foreninger. Det kom 170 personer! 

Vi stilte med 8 kg pinnebrøddeig … som forsvant. 

 

 

 

 Som tidligere år deltok vi også i år på Kvæfjorduka og fikk låne Krambua av historielaget lør-

dag 28.september. Ei flott ramme rundt vårt salg av egenlagde produkter som blant annet 

syltetøy, saft, sirup og bygdekvinnelagskjeks. Og dette er en akti-

vitet der alle medlemmene bidrar enten med salgsvarer eller 

med å være tilstede på Krambua. 

  

 

 

 

 

 

 

Borkenes 8. oktober 2024   

 

Marit Blekastad, leder 


